Управление образованием Качканарского муниципального округа
Муниципальное общеобразовательное учреждение

“Средняя общеобразовательная школа №7”

ПРИКАЗ
01.09.2025 г. № 1/37

г. Качканар
О назначении ответственного лица за работу на цифровой платформе
процессингового центра для образовательных учреждений «Аксиома»

В рамках мероприятий по исполнению ст.28 п,3 п.п. 15, ст. 37 Федерального закона
«Об образовании в Российской федерации», ст. 32 Закона «Об образовании в
Свердловской области» от 156.06.2013 г. № 78-03, постановления Управления
образованием качканарского городского округа от 20.12.2022 №493 «Об организации
питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений на 2023-2025
учебные годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за работу на цифровой платформе процессингового
центра для образовательных учреждений «Аксиома» (далее - платформа),
документоведа Долинскую И.С.
2. Долинской И.С.:

осуществлять контроль за функционированием системы на уровне
образовательного учреждения;

- осуществлять информационную поддержку учителей, задействованных в
использовании платформы;

- осуществлять информационную поддержку родительской общественности по
вопросам функционирования платформы;

- обеспечить ежедневный контроль за заполнением заявок на питание обучающихся.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ СОШ №  7 Е.С. Андреева

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность Подпись Дата
1 Долинская И.С. документовед С бо и /  ' 01.09.2025 г.